
 
 
CONTACTGEGEVENS ADVIESCOMMISSIE RECREATIESCHAP SPAARNWOUDE 
 
PARTICIPANT ADVIESCOMMISSIE  TELEFOON MAIL 

 

Provincie Noord-Holland Mevrouw J. Groen 
 

Jaqueline 023 514 46 54 groenj@noord-holland.nl 

Gemeente Amsterdam Mevrouw M. van Nieuwkoop 
(coördinator recreatieschappen) 

Marja 06 123 596 56 m.van.nieuwkoop@amsterdam.nl  

 
De heer R. Kemmeren 
 

Rob 020 255 15 43 r.kemmeren@amsterdam.nl  

De heer T. de Wit 
(financieel adviseur) 

Thijs  t.de.wit@amsterdam.nl 

Gemeente Haarlem De heer N. van Esterik 
 

Niels 023 511 33 80 - 06 462 152 14 dmesterik@haarlem.nl 

Mevrouw M. Brinker  
(financieel adviseur) 

Marianne 023 511 35 36 mbrinker@haarlem.nl 

Gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude De heer M.E. Driessen 
 

Michel 020 407 90 00 driessen@haarlemmerliede.nl 

Gemeente Haarlemmermeer De heer A. Jansen 
 

Alex 023 567 67 37 - 06 282 331 72 a.jansen@haarlemmermeer.nl 

Gemeente Velsen Mevrouw T. Olivier 
 

Thea 025 556 74 76 
 

tolivier@velsen.nl 

De heer M. de Groot  
(financieel adviseur) 

Martin 025 556 72 00 mgroot@velsen.nl 
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